
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, nieruchomości niezabudowanych położonych 

w Wałbrzychu oznaczonych jako działki nr nr 90/8, 94/6, 96, 98, 100, 102, 105 obręb Poniatów nr 24, 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 2 Uchwały nr  XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 29 grudnia 
2004 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu  (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 25, poz. 558 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na obciążenie hipoteką łączną umowną, do kwoty 5.686.000,00 zł (słownie: pięć 
milionów sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, nieruchomości niezabudowanych położonych w Wałbrzychu 
oznaczonych jako działki: 

- nr 90/8 obręb Poniatów nr 24, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr 
SW1W00091090/0, 

- nr nr 98, 100, 102 i 105 obręb Poniatów nr 24, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi i księgę 
wieczystą nr SW1W00010316/0, 

- nr nr 94/6 i 96 obręb Poniatów nr 24, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi i księgę wieczystą nr 
SW1W00097594/5. 

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 będzie stanowiła zabezpieczenie wierzytelności przysługujących 
Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu od Miejskiego 
Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., który otrzymał pożyczkę w wysokości 4.167.000,00 zł na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy 2MW wraz 
z przyłączeniem do sieci dystrybucji energii elektrycznej w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E050A8-60CB-4650-876C-AFF6714473F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


